1

高雄市立空中大學通識教育中心
103 學年度第 2學期第 1次中心教評會議紀錄

會議時間：民國 104 年 4月 15 日 （星期三）11 時 30 分

開會地點：通識教育中心辦公室

主    席：胡主任以祥

出席人員：高教務長義展、郭副教授英勝、許助理教授文英(請假)、

          林主任建雄

壹、工作報告: (略)。

     貳、提案討論

提案一：審議 103 學年度第 2學期台東班大面授課程授課教師資

格。(詳附件一)

說明：詳 103 學年度第 2學期台東班大面授面授教師課表附件，

提請審議。

新聘教師：副 教 授:劉  政(詳附件二) 。

助理教授:陳劍賢 (詳附件三) 。

擬辦：審議通過後，提送校教評會審議。

決議：照案通過。

提案二：審議 103 學年度暑期(103-3)大面授課程授課教師資格。

       (詳附件四)

說明：詳 103 學年度暑期(103-3)大面授主講教師課表附件，提

       請審議。

續聘教師：助理教授：何清林。

          講    師：林信雄。

擬辦：審議通過後，提送校教評會審議。

決議：照案通過。

提案三：審議 103 學年度暑期(103-3)小面授課程授課教師資格。

說明：詳 103 學年度暑期(103-3)小面授課表附件，提請審議。

 續聘教師：助理教授：黃明虹、楊護源。

               講    師：陳銘村、林龍和。

 2

    新聘教師：助理教授：梁玉璋，胡金印(詳附件五)。

              講    師：蕭振農 (詳附件六)。

擬辦：審議通過後，提送校教評會審議。

決議：照案通過。

提案四：審議 104 學年度第 1學期大面授課程授課教師資格。

        (詳附件七)

說明：詳 104 學年度第 1學期大面授主講教師課表附件，提請審

      議。

續聘教師：助理教授：黃明虹、丁文祺、武文瑛、宗天一、

                     蔡佳容、何清林、許勝懋。

          講    師：莊佩真、郭慶瑞、林信雄、王士銘。

新聘教師：助理教授：蔡素珊、梁銘華(詳附件八)。

擬辦：審議通過後，提送校教評會審議。

決議：照案通過。

提案五：審議 104 學年度第 1學期小面授課程授課教師資格。

        (詳附件六)

說明：詳 104 學年度第 1學期小面授課表附件，提請審議。

 續聘教師：副 教 授：張瑞璋。

           助理教授：李秀真、黃明虹、楊護源、

                     吳義隆、黃楸萍。

               講    師：陳銘村、呂昆樺、林龍和、鄭彥信、

林信雄、王士銘、童燕珍。

              技術 講師：洪建隆

    新聘教師：助理教授：汪書宇 (詳附件九)。

              講    師：戴秀倫 (詳附件十)。

擬辦：審議通過後，提送校教評會審議。

決議：照案通過。

參、臨時動議：無。

 3

肆、散會(主席於 13 點 30 分宣布散會)。